[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

21 января 2016 года

                                   №  _1_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 6-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  28 января 2016 года в 10-00 с повесткой дня:

1. Отчет о работе Сарапульской городской Думы шестого созыва за 2015 год.

2. О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Сарапула.

3. Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Сарапул», предоставляемых без проведения торгов.

4. Об отчуждении нежилого здания контрольно-пропускного пункта с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Азина, 168 «а», посредством проведения открытых аукционных торгов.

5. Об отчуждении хозяйственного корпуса, с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Пугачева, 143 б, посредством проведения открытых аукционных торгов.

6. О структуре Администрации города Сарапула.

7. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1